
Инд

Пазар Износ % Износ % 14/13

Домашен пазар 1.781.584 41 1.674.793 39 106

Странски пазар 2.562.504 59 2.575.032 61 100

Вкупно: 4.344.088 100 4.249.825 100 102

Инд

Пазар Износ % Износ % 14/13

Домашен пазар 2.370.774 43 2.267.628 44 105

Странски пазар 3.178.797 57 2.875.249 56 111

Вкупно: 5.549.571 100 5.142.877 100 108

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 14/13

Единечна ЕБИТДА 801.304 18 726.579 17 110

Консолидирана ЕБИТДА 832.659 15 755.256 15 110

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 14/13

Единечна Нето добивка 457.335 11 439.153 10 104

Консолидирана Нето добивка 439.873 8 423.868 8 104

2013

2014

Нето добивка

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Септември 2014 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

2014 2013

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Септември 2014 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2014

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Септември

2014, структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

2014 2013

(Во 000 Ден)

2013

Во периодот Јануари - Септември 2014 година во Алкалоид се реализирани 54 нови вработувања во 

Република Македонија.


